65 dendas appellationem remittit compellat. *Oe. c. decime
7. que&st. 3.* & hanc doctrinam ex his iuribus sequitur.
Speculator in tit. de appellat. §. in quibus vers. 4. à nu-
5. & ibi in addition. Joan. Andr. & in d. c. tua nobis
Alciatus de judicis tit. in quibus cibis. & ex quibus
causis appellari possit. Sub n. 4. arguentes, quod
cum non appellatur in tributis, nec a decimis, labi-
nendum, & l. fin. C. quorum appell non recipi l. nulli. verific-
funt etiam C. eod. ita. ei qui §. diffinitiva. & §. quoties 2.
q. 6. Marant de ord. jud. 6. p. ii. de appell. n. 293. lequitur
etiam Socinus in regul. 40. fallen qui cum Bald. quem
refert, sodeum usus est argumento. Nicel. tral. de con-
cor. gloss. concord. 6. fall. 33. n. 52. f. 195. Rebuff. tral. de
app. art. 7. gl. 2. n. 14. vers. quartus. Gregor. Tholosia.
eodem tral. 2. cap. 9. n. 2. gloss. in cap. fin. in verbis quoties
2. qu. 6. Federic. de Sen. consil. 81. n. 5. Rebuff. tral. de
nem, seu præscriptionem, vel aliam similem jul-
mam caufam, ex his quas reicit text. in d. c. tua no-
bis, quia tunc (ut dictum est) appellatio non ad-
mittitur: fecus autem si allegaret exceptionem,
habitam a Papa, seu legitimam compositionem,
quia tunc si non addiretur in ita allegatione, pos-
set appellare. Joan. Andr. in d. c. tua nobis n. 7. &
licer Anton. de Butr. num. 7. Abb. 9. & ita potest pro-
cedere, quod ex Anguis. conc. 27. refert & sequitur
Ruginell. tral. d. c. appell. §. 2. sub n. 256. tenet Seac-
c. a de appell. q. 17. limit. 18. n. 2. & quod quando ve-
sum est, quod adet exemptioni a Papa admittatur appell-
atio in causa decimariam suspenſiva, tenet post Abb.
in c. cum non sit de appellat. & Henric. Boic. nth. 8. &
Bott. n. 9. Marguella de commiss. i. part. cap. 5. n. 35.
prout etiam in exemptione à tributis, quod deut

appellatio suspensiva, Scaccia de appellat. quæst. 17.
Limit. 17. num. 5.

77 Limitatur secundò dicta conclusio, ut non proceda in sententia lata inter duas Ecclesiastis contendentes de jure decimandi, ut declarat Joan. Andr. & Butrius in d. cap. tua nobis, uterque num. 7. Scaccia de appell. q. 17. limit. 8. num. 3.

Ultimum limitatur, ut non procedat quando collector decimarum excedit modum, quia tunc ab excessu potest appellari, Decr. n. c. novit. 34. lim. 10. n. 28. Scaccia ubi proximè. n. 4. quia nullus est casus de mundo, in quo propter excellum non admittatur appellatio suspensiva: latè dicemus infra 4 p. c. 3. per tot.

78 Cujus etiam farinæ est, quod in ultimo loco hujus cap. apposuimus, quòd sit dicendum in sententia lata pro solutione stipendi, & salarium famolorum, an ab ea appellatio à condemnato proposita, violentia fiat, nisi deferatur. In quo non vim esse, affirmo, cum hujusmodi appellatio non suspendat, quia res dilationem ad honorem Dei, ex quo illud salarium succedit loco alimentorum, Scaccia ubi proximè sub num. 8. & lib. 1. in causa civil. & crim. c. 5. n. 6r.